



Elpriser sjöfart

LEVERANS AV ELEKTRISK STRÖM TILL FARTYG

Nedanstående priser gäller fartyg utan särskilt avtal inom Stockholms allmänna hamnområde med undantag för yachter.

Stockholms Hamnar tillhandahåller elektrisk ström (miljöel) till fartyg i hamnen efter särskild prövning. För leverans av ström gäller följande priser inklusive nätavgift, energiskatt och avgift för elcertifikat, med undantag för självansluten el vid Strandvägspontonerna.

Elektrisk ström	Pris/enhet	
Stockholm, pris per påbörjad kWh	2,07 kr/kWh	
Nynäshamn/Stockholm Norvik Hamn, pris per påbörjad kWh	2,07 kr/kWh	
Kapellskärs hamn, pris per påbörjad kWh	2,07 kr/kWh	

Minimiavgift: 50 kr/faktura. Gäller från 1/1 2024.

Installations- och anslutningsarbete: Stockholms Hamnars självkostnad

LEVERANS AV ELEKTRISK STRÖM TILL YACHTER I STOCKHOLM

Nedanstående priser förutsätter att elektriker inte behöver tillkallas, utan anslutningen sker av fartygsägaren.

Elavgift	
230 Volt	212,00 kr/dygn
16-32 Amp	360,57 kr/dygn
63 Amp	1066,70 kr/dygn

LEVERANSVILLKOR

Stockholms Hamnar/Leverantören levererar el till Kunden genom ett lågspänningsnät och har inte nätkoncession för elnätet. Eftersom Stockholms Hamnar/Leverantören varken har nätkoncession eller är sådan yrkesmässig elleverantör enligt ellagens (1997:857) mening är inte heller sådana bestämmelser tillämpliga gällande t.ex. leveransskyldighet för elleverantören, eller skyldighet att leverera el genom olika elleverantörer. Istället gäller dels villkoren i denna prislista samt de villkor som skriftligen tecknats mellan parterna.

Beställaren ska följa de anvisningar, som lämnas av Stockholms Hamnars personal, avseende leverans av elektrisk ström samt lämna erforderlig hjälp vid ombord- och ilandtagning av materiel.



Beställaren ska lämna uppgift om förbrukningens storlek enligt Stockholms Hamnars anvisningar.

Kunden ansvarar för anslutning till Leverantörens eluttag enligt anvisningar från Leverantören. Leverantören varken bekostar, ansluter, installerar, underhåller eller ansvarar på något annat sätt för Kundens anslutning.

Kunden ansvarar själv för att eluttaget säkras med lås för att förhindra obehörigt nyttjande.

Kunden får inte upplåta sin rätt till elleverans till annan och får inte heller överföra el till annan. För det fall Kunden skulle upplåta eller överföra el till annan – utan Leverantörens i förhand inhämtade skriftliga medgivande – har Leverantören rätt att omedelbart upphöra med elleverans till Kunden.

Stockholms Hamnar ansvarar inte för skada som åsamkas beställaren i samband med leverans av elektrisk ström i annat fall än då Stockholms Hamnars personal varit vållande genom vårdslöshet. Skadeersättningen är vid samtliga fall begränsad till direkta skador och ger därmed inte rätt till ersättning för utebliven vinst och andra indirekta skador.

För elavtal som gäller tillsvidare eller utan någon speciellt avtalad löptid gäller en uppsägningstid om 30 dagar för kunden. För Stockholms Hamnar/Leverantören gäller leveransskyldighet så länge Kunden har ett giltigt tillstånd från Stockholms Hamnar att ligga vid någon av Stockholms Hamnar kajområden där el finns att tillgå samt att Kunden fullföljer sina betalningsförpliktelser mot Stockholms Hamnar.